Quz qdem interpretatio iuinit, tunc q. n.
Hoc ex tu. Tu lic q. negari non pot, qm sibor
Beneficiis monachis spectat, nunq. illud in
specie n. t. omissoient intentione:

Vnde Vasa sic incepit, qd ad hoc ut
restitutio spectat, requiri, qd sic ipsa Eccl. lega.
n. aut p. t. q. l. eccl. ut tradit. gla coiceat ag-
ata p. omnes b. in elem. q. Nbo Eccl. leminde-
ramus. Abb. h. n. 13. Vnde ius in specie n.
Pax strouefia effec. ora sup facultate, ut u. elige-
ti, non poterat considerari. Ius in ipsa gla sancti
Antonij, cuius p. spectatur ad p. sonas, et n. ad
Ecclam, scuti in simili lpu. non restituit, q.
Capitulum p. t. quis intra qd debuit elegere, vt qui-
lere, ut ex pred. rat. Deludit. gla in d. Nbo Eccl.
Et sic soluitur Tm a. m. :

Neg obstat 4m ex quo ybabamq nul-
le, qd impucaret monachis Sancti Antonij cu-
talem excepti peremptoriam senis omissam in

Ad 3. m. aug. m

Apparatus p. p. xiiii

Ad 4. m. aug. m

in negocio principali potuisse pone in causa appelle
 ut si quia res h. gla. regulam d. l. peremptoria
 et d. l. p. sane, mulcas exceptio in se distinet, quae
 sequitur gla. in colicui, quem sit. et q. b. q.
 Limitationibz reictis distingue. inspicendum est.
 Ut si quis fraudulentem le maliciose, loca. Veran-
 di aduersarii suu omissemus pponere alias ex-
 ceptio peremptoria. Senie in l. stantia; ut illa
 pponat in causa appellatio, quo casu id efficere
 non potest, et d. l. sane restans intelligitur. Nr. 6.
 Ceteru si quis sine fraude le malicie non possuerit
 talen exceptio in l. stantia, vel et scienter, q.
 non poterat illas libare aeg. c. plerumq. 2. q. 7.
 Tunc pcedio reg. h. juriu, qui in hoc aeg. tradu-
 tur, ut possit pponi in causa appellationis:

~~Si hoc interpretatio mutetur in c. exceptio~~
 de exceptio ubi sequitur maliciose differat pponere
 et exceptio. Et mutetur in potest. n. in quacum
 q. littere pte pponere. Propterea mutetur q. diui-
 natoria est.

Vnde vera sit interpretatio id est h. monachus 3.
 non potuisse pponere talen exceptio Senie in causa
 appellationis q. appellatur unde seniam oca-
 sione priori littera, quas a se eruerant p. 2. q.
 Et. reubentis, et rao sol. q. Stumax nunqua
 auditus appellans incliq. s. f. et quorū 2. q.
 6. 7. 1. Et potius q. quorū appell. non recipi.

~~Nec obstat q. ex quo p. bakam 11. 3. 11. no. 3. q.~~
 nullam, q. omissione solu. gla. h. similitudinē distinguitur in
 oponentis. Exceptio rei sud. 3. a. amam
 Et illo p. priori qd exceptio le h. decipientibz iura-
 subvenient in e. p. decreto pmu. t. si decipiente ad
 Rei. p. solu. huius difficultatis f. reg. a. statuo.

100. est.

Exceptio de exceptio.

Ad 5. aeg.

delle et rejud.

35. 1. est instanti uerissimum et seniam q. ambo
valere, nec dicens pacem et fidei possit, quod
2. senia ualeat q. ambo et ratio huic reg. est q.
et factis rei judicatz e' publicis, id aut qd publicis
est, priuatisq. pactis non pot tolli t. suis q.
Si paciscaunt ius publicum 39. de pact. gla in
q. et diversa Nbo agi C. de transact:
36. 2. reg. est, qd 2. senia no ualeat q. am
nisi 2. feratur p. uiam appellationis, ut suplicat ex.
in c. ubi Joannes de fide instru. t. t. de appell. b. C. de
publ imper. s. fer. 3. reg. est qd 2. senia ualeat q. am
nulla fuit res iuncta gla scholio magno ad fid. t. t. de
senis que sine certa quantitate p. fer. 4. reg. est ult. sic, qd ad hoc ut 2. senia ualeat
q. am debet esse dio 2. senia sua, illa autem senia reg. dio
dicunt, quis supponit dictoria in ead. subiecto p. vero
adversa facta, ut tempora, ut refert Bal. in l. C. q.
procedere necesse.
38. Quibus sic suppositi resp. ad arg. ideo inspecie
res. q. am 2. seniam valuisse q. am q. et si effe omnino
1. res, neq. late p. uiam appellat. In ipsa s. 1. fuit
ipso ul nulla, ut collegio Exiliis Nbi notariis t. ea
potestabat. si n. 2. senia valida fuisset, nunq. iudicesset
ella negligenter, et sic solueret q. am arg.
39. Reg. oblat ult. p. d. imperatores D. ed. Ad 6. et ult. m. arg.
9. Reg. ita ex. S. t. utrum res ille intelligat in senia de macta. Suius arg.
absolutoria, olin se denuatoria, et in veritas C. M. 2. v. infirig relata ad
Cumanu b. qd in si. senia intelligat x. 2. r. D. filibertus 2. d. in c. 2. S. t.
ingen. Et dic. t. duo fratres de genere, qui qd dem iura se
scedunt in pena corporis, et in causa magni iudicij, an
fortiori in cibis et levioribus procedent, sic responde
ppr. publica b. retractari x. 2. t. 1. C. de senis aduersis

D. l. admonendi le
Jul. Jur.

adversus fiscalib. ~ ~ ~ ~ ~
 Neg. huc resoluti. q. q. obstatibus inl. admo-
 nendi D. de il. pax. et arg. q. d. ex illa colligebatur,
 nas p. resolut. huius difficultatis p. mittendus est.
 Quicq; ex iuram tu. aliquid voluntariis, aliud o. nariis.
 Tum tu. voluntariis illud da q. d. ap. p. s. in iudi-
 cicio siue extra iudicium defert. Necessarius autem q.
 in opia p. bationis a judice unius ex litigacib. defert.
 Quibus sic suppositis omissis nariis intellectib.
 V. et cois sit ad illis tēm interpretatio, q. d. d. l. 3 ad-
 monendi duos stineat casas, l. e. ex p. r. o. u. q. q. ad v.
 q. d. si aliam, v. e. ex d. v. d. usq. ad f. in i. casu agit
 de jure amto nario, in quo senia p. triu talis jurementi
 retractantur. De novo repta senia retractat, et r. o.
 differentia p. s. inter Utrumq; iuram tu. q. d. in Jure am.
 nario nihil est q. d. impunit partis que contra madato
 judicis iuravit, et q. d. p. triu jure amto nario sententia lata
 dicitur, lata p. triu p. privilegior. p. bationis, que retractat x.
 mirabilem. in nos. seniam, et doctrinam in. tua
 nos. q. t. magna v. s. illud e. mirabile, et cohabita-
 t. dicitur. Et mul. senia v. lata p. triu jure amto voluntarii
 la r. o. q. instrum. de novo repta n. retractat, q.
 in hoc jure amto. voluntario quatuor occurrit: 1. pa-
 trius sensu; et sic q. d. impunit partis. 2. q. d. indu-
 cit tacita transactio, que p. instrum. de novo re-
 tractat. 3. judicis senia. 4. q. d. Soc. Jura-
 mentis tendit ad decisiones iac. et extendit na-
 tionalib. obligac. extra ex illo. Actu, et postea sub
 sequit senia, s. duo vincula, que fortiora s. uno
 tēs inc. at regula et pace: lepsiastes c. p. lepro-
 e. loe. interpretatio, quasi plures refundo seq.
 doctissim. Bolognet. in repetit. d. l. admonendum.
 2d. qua supposta in forma respondeo ad Arg. m.